\

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Кривошеинский район
Томская область

20.11.2015 № 308

О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов на территории
'—- муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, собственники

помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в 2015 году в 3-х месячный срок с даты получения от
регионального оператора предложений о сроке начала капитального ремонта,
необходимом перечне и об объеме услуг и (или) работ по капитальному ремонту, их
стоимости, о выборе лица, которое от имени всех собственников помещений в
многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие
акты, о порядке и об источниках финансирования капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах согласно приложению 1.

2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
указанных в приложении 1, в соответствии с Региональной программой капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Томской области на 2014-2043 годы, Краткосрочным планом реализации Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы, в Кривошеинском
районе на 2015 год и предложениями регионального оператора -  Фонда «Региональный
фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» о сроке начала
капитального ремонта, необходимом перечне и об объеме услуг и (или) работ по
капитальному ремонту, их стоимости, о выборе лица, которое от имени всех
собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке
оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе-
подписывать соответствующие акты, о порядке и об источниках финансирования
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете
«Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования
Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Г лава Кривошеинского сельского поселения
(Глава администрации) О.Н. Рудова

Прокуратура
Редакция газеты «Районные вести»
Администрация Кривошеинского района
Департамент ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области
Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»
В дело

* . Приложение 1
к постановлению администрации

Кривошеинского сельского поселения
от 20.11.2015 № 308

■) 9

Перечень многоквартирных домов на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение,
собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение

о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году

№
п/п

Наименова
ние

муниципал
ьного

образовани
я или его

территориа
льной

единицы

Населен
ный

пункт

Адрес
многокв
артирно
го дома

Перечень услуг и
(или) работ по
капитальному

ремонту

Стоимос
ть

оказания
услуг,

проведен
ия работ,

руб.

Сроки
оказа
ния

услуг,
прове
дения
работ

оUО)о
PQ

Источники финансирования

«оя
я<Dин

сочко
5 е
^  I<Я I
Н? к

Я
о и
СО « н о  4

и Йн о

3 ft о с ft _ о а? и f t
U

ft
X
§ftо
(Dft

ОUоя►д

S3 сои
s g
S ВД о «
М со оо
S3
&
К45
К

X

СОнмо
&ю
о
СО Чн а> D л
4  «
р °
in XUJ (J
со эК  « К
И О
ч  о<U п, f t ^

и

оио
S3но<и
S
со
взно  ючCD ft
о

ИоИк
S3
S3 И
Й ’S3э  §
Й  S3

ю g.
О  В

XсО
2оч
X
3
S3ftкн

СО«ноч<Dft
о

оио
S3л

СОftо
Йft

S3о яР-, —f t  <и
СО К(Я о
Иочиft
о

1. Кривошеин
ское

сельское
поселение

с.
Кривош

еино

ул.
Чкалова,

10

1. Разработка
проектно-сметной
документации на
ремонт крыши
2. Проведение
проверки
достоверности
определения
сметной стоимости
в проектно-сметной
документации на
ремонт крыши
площадью 270,1
кв.м.
Всего

37968,80

23883,60

начал
о - I I I
кварт

ал
2015

г.
завер

шение
- I V

кварт
ал

2015
г.

61852,40 61852,40 61852,40